DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
AULA EM UM HOTEL: DESAFIOS E APRENDIZAGENS NA IMERSÃO DE ALUNOS EM
UM CONTEXTO SIGNIFICATIVO DE USO DA LÍNGUA INGLESA de autoria de BEATRIZ
DE SOUSA CRUZ, ANA PAULA MELO NERI, ELAINE DE OLIVEIRA PEREIRA, MARIA
GONÇALVES LISBOA DAS CHAGAS, ELAINE CALDEIRA , foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68108

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68108